Necens de domo,
 Tyranno. Totus nocens sum: quæ voles, mortem exige.
 irremediabilis (a. Effinge corpus, corq; tot scelerum capax
 invincibilis (a. Euelle, totos viscerum nuda sinus:
 virantib; apulis, Fractum incitatis illib; guttur sonet,
 legentib; tentant
 domos, (i. ora æw nafw
 front agunt; & t. e. d
 esculentis aut poulentis in,
 venerant, diripiunt, &
 suspi mortem expunt. i.
 o. et alijs pecuniam exigunt,
 sed interficiunt. scil. in Ely.
 de ob. Mac.

Lacerne

Laceræne fixis vnguibus vena fluant.
 Aut dirige iras, quò soles, hæc vulnera
 Rescissa multo sanguine ac tabe irriga.
 Hanc extrahe animam, duram, inexpugnabilem :
 Et tu parens, vbiq[ue] pœnarum arbiter
 Astas mearum : non ego hoc tantum scelus
 Vlla expiari credidi pœna satis
 Vnquam, nec ista morte contentus fui,
 Nec me redemi parte : membratim tibi
 Volui perire, debitum tandem exige.
 Nunc soluo pœnas, tunc tibi inferias dedi.
 Ades, atq[ue] inertem dexteram introrsus preme.
 Magisq[ue] merge, timida cum paruo caput
 Libauit haustu, vixq[ue] cupientes sequi
 Eduxit oculos. hæret etiam nunc mibi
 Ille animus, hæret, cùm recusantem manum
 Pressere vultus. audias verum Oedipum : al. Oedipe, L.
 Minus eruisti lumina audacter tua,
 Quād præstisti. nunc manum cerebro indue :
 Hac parte mortem perage, qua cœpit mori. al. cœpi. L.
 A N. Pauca ô parens miseranda magnanima pœcor al. e. e. L.
 Ut verba gnata mente placata audias.
 Non te vt reducam veteris ad specimen domus,
 Habitumq[ue] regni flore pollentem inclyti !
 Peto; aut vt iras tempore, aut ipsa mora
 Fractas, remisso peccatore ac placido feras.
 Et hoc decebat roboris tanti virum,
 Non esse sub dolore, nec victum malis
 Dare terga : non est, vt putas, virtus pater "

*Timere vitam, sed malis ingentibus
Obstare, nec se vertere, ac retro dare.*

Qui fata proculcauit, ac vita bona

*l. 1. l. 1. qd. 1. Projicit, atq; abscessit, & causus suis tunc vel multis
legentia illa sit. p. 1. Onerduit ipsi, cœu video, nullo est opus,
l. fugiat sed cupiat, & effat. Quare ipse mortem cupiat, aut quare peccat.
l. non satis lib. i. Qui concupiscit: cuius haud ultra mala res ad
nigra mors potest. nisi fugientis rito. Exire possunt, in loco tuto est situs.
tunc: ille vere Quis iam deorum (velle fac) quicquam potest
etemni mors? Malis tuis adiçere? iam nec tu potes,
Non vult mori. Nisi hoc, ut esse te putas dignum nece.
qdat. deos vita Non es, nec vlla peccus hoc culpa attigit.
tola et salutem. Non mori placuit. Et hoc magis te genitor insontem voca,
Hic mortis est fructus. Quid innocens es, dij quoq; inuitis. quid est,
optime definire. Quod te efferarit? quod nouos suffixerit
Stimulos dolori? quid te ad infernas agit
Sedes? quid ex his pellit? ut careas die?
Cares. Ut altis nobilem muris domum,
Patriamq; fugias? patria tibi viuo perij.
Gnatos fugis, matremq; ab aspectu omnium
Fortuna te summovit: & quicquid potest
Ausferre cuiquam mors, tibi hoc vita abstulit.
Regni tumultus, turba fortune prior
Abscessit ante iusta: quem genitor fugis?
OE D. Me fugio, fugio consciuum scelerum omnium
Pectus, manumq; hanc fugio, & hoc caelum, et deos:
L. innocens. fati. Et dira fugio scelerata, que feci nocens.
n. e. culpa pectus. Ego hoc solum, frugifera quo surgit Ceres,
caelant Octib; Sed & nocentes erat filii Octib; & nocentes ipsa Toscana vocat Premo?
p. 102. F. a. filia vocat innocentes, ob factum est & gloria patrum,
& si Octib; agnosceret ap se, magna certe gloriosi sui parte destandi
est. Entra facta cumd innocentiam vocat p. 108. Et pro rite noti
te hic Octib; nocens, nefanda fati & in istero laetem ipsum deponit;
nocens, ex bonis bona interpretat, fatum & culpa di scelerum;
& tu ipse dicere nego, sed illud præf: 2. p. 98.*